

FORMOTIVA LIPO KILLER 120 KAPSULEK

cena: 65,90 PLN



Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent Formovita

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

LIPO KILLER to produkt przeznaczony dla osób, których celem jest zmniejszenie tkanki tłuszczowej oraz późniejsze utrzymanie kontroli masy ciała.

Najwyższej jakości składniki produktu znacząco pobudzają metabolizm tłuszczów (**wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z pokrzywy indyjskiej – Coleus forskohlii**) oraz wspomagają metabolizm węglowodanów (**standaryzowany ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, cynk**). Dodatkowo wspomagają termogenezę ciała (**wyciąg z zielonej herbaty**) oraz hamują proces tworzenia tłuszczów i ich magazynowanie (**kwas hydroksycytrynowy (HCA)**, zawarty w wyciągu z Garcina cambogia). Ponadto składniki **LIPO KILLER** przyczyniają się do kontroli masy ciała (**wyciąg z pieprzu kajeńskiego standaryzowany na kapsaicynę**) oraz zmniejszają apetyt (**owoce z opuncji figowej**).

Sposób użycia:

Dorośli:

1 kapsułka 2 razy dziennie. Najlepiej stosować wraz ze śniadaniem oraz na ok. 30-60 min. przed treningiem.

Składniki:

	2 kapsułki
Kofeina	200 mg
Wyciąg ze skórek owoców Garcinia cambogia (zawiera 60% kwasu hydroksycytrynowego)	100 mg (w tym 60 mg HCA)
Wyciąg z pieprzu kajeńskiego (zawiera 10% kapsaicyny)	100 mg (w tym 10 mg kapsaicyny)
Proszek z owoców opuncji figowej	200 mg
Wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy (zawiera 6% p-synefryny)	100 mg (w tym 6 mg p- synefryny)
Wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego (zawiera 4% kofeiny)	100 mg (w tym 4 mg kofeiny)
Cynk	10 mg (100%)*
Chrom	40 µg (100%)*
Witamina B ₆	1,4 mg (100%)*
Kwas foliowy	200 µg (100%)*
Wyciąg z korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii) (zawiera 10% forskoliny)	250 mg (w tym 25 mg forskoliny)
Wyciąg z korzenia różańca górskiego	200 mg
Wyciąg z liści zielonej herbaty	250 mg
Wyciąg z kłącza imbiru	100 mg

*% Referencyjna wartość spożycia

Linia suplementów diety **Formotiva** została stworzona w oparciu o **najwyższe standardy jakościowe oraz certyfikowane komponenty**, które sprawiają, że spełnia ona potrzeby najbardziej wymagających zawodników, sportowców i osób aktywnych fizycznie.

Dzięki doświadczonej i wysoce wykwalifikowanej kadrze, wykorzystaniu zaawansowanych technologii farmaceutycznych i najnowocześniejszego zaplecza badawczego, powstały produkty **Formotiva Pharma Nutrition**.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.